
 
 

BR.271.1.23.2022 

Trzebownisko, dn. 08.09.2022r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 

2019r. 
Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu składnia ofert tj. 08.09.2022r. godzina 

8:00, w postepowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy pzp, którego przedmiotem są:  

„Przebudowa nawierzchni boiska sportowego przy Zespole Szkół w 

Trzebownisku” 
 

Złożone zostały następujące oferty: 

 

Nr. 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Data złożenia Cena brutto Okres gwarancji 

1. 

 

OBO Polska Sp. z o.o. 

Rzeszów, ul. Trembeckiego 11a,  

35-234 Rzeszów  

Województwo: podkarpackie 

517-04-05-402 

07-09-2022 

19:58:01 
589 983,62 6 lat 

2.  

 

Krzysztof Śnieżek FPUH "KRIS-

BUD" 

36-220 Jasienica Rosielna,  

Jasienica Rosielna 269/B 

Województwo: podkarpackie 

NIP 6861209578 

 
 

08-09-2022 

06:54:53 
455 806,83 6 lat 

 

 

Lesław Kuźniar            

Wójt Gminy Trzebownisko 


